
CEVESA
C.I.F.: A81544868      

Servicios a Efectuar por el Conductor

0768  LOPEZ LOPEZ Oscar
El día 20-10-22  (Jueves)

Salida Serv Descripción Llegada Matrícula

06:55 0160 RUTA 29P AIRBUS GETAFE                            07:45 0499
2522-HPL  10247830-1Cliente: 1904 SAMAR TOURIST-BUS, S.A.  CIF: A-78942786               

             Origen: PRINCESA,43.CAPILLA NUESTRA SEÑORA DEL BUEN SUCESO
1ª 6:55 PRINCESA,43 FRENTE N.S. BUEN SUCESO       ITINERARIO:
2ª 6:57 PLZ ESPAÑA FRENTE HOTEL PLAZA/P.BUS       
3ª 7:01 EST PRINCIPE PIO ROTONDA JUNTO HOTEL      
4ª 7:03 VIRGEN DEL PUERTO-SEGOVIA                 
5ª 7:06 PUENTE DE SEGOVIA-SAAVEDRA(ROTONDA)       
6ª 7:07 PºERMITA DEL SANTO-SEPULVEDA ( **P.BUS    
614)                                              
7ª 7:08 PºERMITA DEL SANTO-SAN AMBROSIO           
8ª 7:12 STA. Mª DE LA CABEZA ESQ. BALEARES (P.BUS 
2538)                                             
9ª 7:14 PZA FDEZ LADREDA- PDA BUS GASOLINERA      

09:30 0003 MADRID -NOMBELA                                   11:35 0499
11:30 0003 NOMBELA -NAVAMORCUE                               12:30 0499
12:50 0003 NAVAMORCUE -NOMBELA                               13:35 0499
13:35 0003 NOMBELA -MADRID                                   15:30 0499

INSPECCIÓN DIARIA OBLIGATORIA DE SEGURIDAD:                                                 
 __                         __                                                              
¦__¦ SI Correcta   ¦__¦ NO Correcta (especificar an omalías en el Parte de Averías)          

ELEMENTOS REVISADOS: frenos de servicio, frenos de estacionamiento, dirección, luces,       
neumáticos, bocina, limpiaparabrisas, lavaparabrisa s, espejos, extintor, martillos,         
botiquín, puertas, correas, niveles, posibles fugas , testigos luminosos, sistemas de sonido 
y climatización.                                                                            



REGULARES.

0499  2522-HPL
DIETAS _______________________ KM. AL REGRESO : _____________
PEAJES _______________________ KM. AL INICIO  : _____________
VARIOS _______________________ KM. TOTALES    : _____________

HORA INICIO  : _____
HORA FIN     : _____

GASOLEO ____________(Ltos)  Importe _______________(Pts)  Km _______________
ACEITE  ____________(Ltos)  Importe _______________(Pts)  Km _______________

Observaciones e incidencias del Servicio:


